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R D I RBDE39122
u X Profil LED PR239,28.00 X 28.00 mm

Couleur luminaire
Matériaux
Longueur
Largeur

Hauteur

Garantie
Variante 2

®28mm L 13mm

Anodisé Noir

Aluminium

200 mm

28 mm

28 mm

2 ans

Puissance maximale conseillée: 25W / m

Cette fiche de produits contient des informations générales sur le produit. Pour plus de renseignements, veuillez nous contacter

au 022 345 11 00 ou nous faire parvenir une demande d'informations a notre adresse info@rdlux.ch
Les spécifications peuvent étre modifiées par les fabricants sans avis préalable
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